MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid + Top Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:28:23

Circello 1,660 Km.

|
16/10/2011 14:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) CERVELLONE MATTIA
1 1:39.577 14:30:09.284
2 1:40.533 +0.956 14:31:49.817
3 1:40.718 +1.141 14:33:30.535
4 1:40.449 +0.872 14:35:10.984
5 1:41.028 +1.451 14:36:52.012
6 1:41.051 +1.474 14:38:33.063
7 1:43.758 +4.181 14:40:16.821
8 1:44.499 +4.922 14:42:01.320
9 1:48.514 +8.937 14:43:49.834
(74) CODA MASSIMILIANO
1 1:43.114 +1.580 14:30:12.706
2 1:42.407 +0.873 14:31:55.113
3 1:42.912 +1.378 14:33:38.025
4 1:41.534 14:35:19.559
5 1:41.807 +0.273 14:37:01.366
6 1:42.005 +0.471 14:38:43.371
7 1:42.769 +1.235 14:40:26.140
8 1:44.531 +2.997 14:42:10.671
9 1:44.537 +3.003 14:43:55.208
(747) DANDOLO MARCO
1 1:44.333 +2.464 14:30:14.698
2 1:42.515 +0.646 14:31:57.213
3 1:41.869 14:33:39.082
4 1:44.394 +2.525 14:35:23.476
5 1:42.072 +0.203 14:37:05.548
6 1:42.771 +0.902 14:38:48.319
7 1:44.241 +2.372 14:40:32.560
8 1:43.298 +1.429 14:42:15.858
9 1:44.932 +3.063 14:44:00.790
(315) MEMOLI ALFREDO
1 1:47.634 +5.414 14:30:18.497
2 1:44.003 +1.783 14:32:02.500
3 1:42.833 +0.613 14:33:45.333
4 1:42.233 +0.013 14:35:27.566
5 1:42.220 14:37:09.786
6 1:42.863 +0.643 14:38:52.649
7 1:43.589 +1.369 14:40:36.238
8 1:43.292 +1.072 14:42:19.530
9 1:45.168 +2.948 14:44:04.698
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 1:49.463 +2.265 14:30:20.237
2 1:48.289 +1.091 14:32:08.526
3 1:48.005 +0.807 14:33:56.531
4 1:47.198 14:35:43.729
5 1:47.701 +0.503 14:37:31.430
6 1:47.803 +0.605 14:39:19.233
7 1:48.281 +1.083 14:41:07.514
8 1:48.260 +1.062 14:42:55.774
9 1:48.673 +1.475 14:44:44.447
(199) VITOLO MIRKO
1 1:53.494 +6.787 14:30:25.020
2 1:48.169 +1.462 14:32:13.189
3 1:47.592 +0.885 14:34:00.781
4 1:46.707 14:35:47.488
5 1:47.705 +0.998 14:37:35.193
6 1:48.686 +1.979 14:39:23.879
7 1:49.764 +3.057 14:41:13.643
8 1:48.768 +2.061 14:43:02.411
9 1:49.461 +2.754 14:44:51.872

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(77) VISCUSI ALFONSO
1 1:53.466 +4.713 14:30:23.936
2 1:50.500 +1.747 14:32:14.436
3 1:50.296 +1.543 14:34:04.732
4 1:49.799 +1.046 14:35:54.531
5 1:48.854 +0.101 14:37:43.385
6 1:48.753 14:39:32.138
7 1:49.243 +0.490 14:41:21.381
8 1:50.746 +1.993 14:43:12.127
9 1:49.765 +1.012 14:45:01.892
(15) CELENTANO RAFFAELE
1 1:51.432 +2.549 14:30:22.584
2 1:48.883 14:32:11.467
3 1:50.612 +1.729 14:34:02.079
4 1:50.959 +2.076 14:35:53.038
5 1:50.877 +1.994 14:37:43.915
6 1:51.706 +2.823 14:39:35.621
7 1:50.479 +1.596 14:41:26.100
8 1:49.601 +0.718 14:43:15.701
9 1:49.969 +1.086 14:45:05.670
(108) IOFFREDO FABIO
1 1:53.243 +3.434 14:30:24.449
2 1:50.530 +0.721 14:32:14.979
3 1:51.942 +2.133 14:34:06.921
4 1:50.385 +0.576 14:35:57.306
5 1:50.700 +0.891 14:37:48.006
6 1:51.028 +1.219 14:39:39.034
7 1:49.809 14:41:28.843
8 1:49.884 +0.075 14:43:18.727
9 1:52.200 +2.391 14:45:10.927
(12) BORREDON ACHILLE
1 1:56.286 +6.462 14:30:27.853
2 2:05.893 +16.069 14:32:33.746
3 1:50.338 +0.514 14:34:24.084
4 1:49.824 14:36:13.908
5 1:49.908 +0.084 14:38:03.816
6 1:49.880 +0.056 14:39:53.696
7 1:51.609 +1.785 14:41:45.305
8 1:52.760 +2.936 14:43:38.065
9 1:57.161 +7.337 14:45:35.226
(85) FRANZESE GIUSEPPE
1 1:58.351 +4.593 14:30:30.564
2 1:56.869 +3.111 14:32:27.433
3 1:53.758 14:34:21.191
4 1:56.255 +2.497 14:36:17.446
5 1:54.807 +1.049 14:38:12.253
6 1:56.399 +2.641 14:40:08.652
7 1:54.945 +1.187 14:42:03.597
8 2:00.577 +6.819 14:44:04.174
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 1:57.119 +6.487 14:30:28.216
2 1:50.632 14:32:18.848
3 1:52.964 +2.332 14:34:11.812
4 1:52.727 +2.095 14:36:04.539
5 1:58.053 +7.421 14:38:02.592
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido
Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 17/10/2011 13.32.57
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